
ZARZĄDZENIE NR 61/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Celestynów  z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów- zarządzam, co  następuje: § 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):

Dział Rozdział § Treść Zmiana

758   Różne rozliczenia - 12 690,00 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 12 690,00  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 12 690,00 
Razem: - 12 690,00

2. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

758   Różne rozliczenia 49 718,00 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 718,00  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 49 718,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 90095  Pozostała działalność - 15 000,00  4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

Razem: 49 718,00



3. Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 0,00 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 123,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 123,00 
Razem: -0,004. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Celestynowie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 52 545,00 80101  Szkoły podstawowe - 52 260,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 49 718,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 542,00 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 154,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 154,00 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 131,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 131,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 654,00 85401  Świetlice szkolne - 654,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 654,00 

Razem: - 53 199,005. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Starej Wsi:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 1 045,00 80101  Szkoły podstawowe - 885,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 885,00 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 132,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 132,00 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 28,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 28,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 29,00 85401  Świetlice szkolne - 29,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 29,00 



Razem: - 1 074,006. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 413,00 80101  Szkoły podstawowe - 29,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 29,00 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 384,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 384,00 
Razem: - 413,00

7. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 592,00 80101  Szkoły podstawowe - 410,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 410,00 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 182,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 182,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 28,00 85401  Świetlice szkolne - 28,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 28,00 

Razem: - 620,008. Zmienia się plan wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 6 379,00 80110  Gimnazja - 6 379,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 379,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 80,00 85401  Świetlice szkolne - 80,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 80,00 

Razem: - 6 459,00



9. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w  Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 118,00 80104  Przedszkola - 118,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 118,00 
Razem: - 118,0010. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w  Starej Wsi:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 118,00 80104  Przedszkola - 118,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 118,00 
Razem: - 118,0011. Zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie - 407,00 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 407,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 328,00  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 79,00 
Razem: - 407,00

§ 2 Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.
     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 61/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 30 marca 2010 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na podjętą Uchwałę  Rady Gminy Celestynów  z dnia 29 marca 2011 roku  w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.


	§ 1.
	§ 2

